سرنگونی رژیم اسلامی در گرو اتحاد جنبش کارگری شامل بازنشستگان و معلمان، با جنبش دانشجویی، زنان، جنبش رفع ستم ملی حول خواست محوری "نان و آزادی" و با ترکیبی از تظاهرات خیابانی، اعتصابات کارگری، اعتصاب عمومی و در نهایت قیام است.

سرنگون با رژیم اسلامی سرمایه

پیروز باد مبارزه برای نان و آزادی

زنده باد سوسیالیسم

شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۷ بهمن ۱۳۹۶ - ۲۷ ژانویه ۲۰۱۸